证券代码：000611   证券简称：时代科技   公告编号：临 2008-19

内蒙古时代科技股份有限公司

2007年度权益分派公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

内蒙古时代科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2007年度

利润分配方案已获2008年5月16日召开的2007年年度股东大会审议通过，决议公

告刊登在2008年5月17日的《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（网

址http://www.cninfo.com.cn）上，现将本次转增有关事宜公告如下：

一、资本公积转增股本方案

本年度不进行现金利润分配，以现有总股本247,555,402股为基数，按10：3

比例向全体股东转增股本（每10股转增3股），共转增74,266,620股。

本次转增完成后，公司总股本将由247,555,402股增至321,822,022股。

二、股权登记日、除权日

本次转增股本的股权登记日为2008年6月11日。

除权日为2008年6月12日。

新增可流通股份上市日为2008年6月12日。

三、分派对象

截止2008年6月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、转增股本实施方法

1、本次转增的股份于2008年6月12日直接计入股东证券帐户。

2、在本次转增过程中，出现计算结果不足一股时，按照中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司现行的《上市公司权益分派及配股登记业务运作指引》

所规定的零碎股处理方法进行处理。

五、股本变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

 数量 比例% 转增股本 数量 比例%

一、有限售条件的股份 126,172,515 50.97 37,851,754 164,024,269 50.97

1、国家持股

2、国有法人持股 2,160,000 0.87 648,000 2,808,000 0.87

3、境内非国有法人持股 93,012,515 37.57 27,903,754 120,916,269 37.57

4、境内自然人持股

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份

9、投资者配售股份 31,000,000 12.53 9,300,000 40,300,000 12.53

其中：国家持股

国有法人持股 3,000,000 1.21 900,000 3,900,000 1.21

境内非国有法人持股 19,000,000 7.68 5,700,000 24,700,000 7.68

境内自然人持股

境外法人持股

境外自然人持股

基金、产品及其他 9,000,000 3.64 2,700,000 11,700,000 3.64

二、无限售条件的股份 121,382,887 49.03 36,414,866 157,797,753 49.03

三、股份总数 247,555,402 100 74,266,620 321,822,022 100

六、本次转增股本方案实施后，按公司新股本总数321,822,022股摊薄计算，

公司2007年度基本每股收益为0.12元。

七、咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：北京市海淀区上地西路28号

咨询联系人：戚濛青  刘愔

咨询电话：010-82890385

传真电话：010-62967340

八、备查文件

时代科技2007年年度股东大会决议。

特此公告。

内蒙古时代科技股份有限公司

董   事   会

二ＯＯ八年六月五日